vis , & omnibus aliis fidelibus , in partibus Weltwallix , ad
quos, &c. iolutem.

Cum de concilio noftro ordinaverimusquxdam, per dile(3um&
fidelem noftrum Walterum de Pedertonjulticiarium noftrum Weft-
wallix, facienda:

Vobis mandamus quod eidem Waltero in hiis
, qux prxmifla

tangunt , cum per prxfatum Waltemm ex parte noftra inde fiieritis

requifiti, litis intendentes, confulentes & auxiliantes
,

prout idem
\VaIterus vobis fcire faciet ex parte noftra.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duratur.

Tefle Rege apud Byflete, 20 die Decembris.

Eodem modo mandatuvi efl XJiiiverfs , ^c. Northwallia

,

Hugoni de Aldithelegh. Ju^ic. (^c. ftnt, <^c.

Tefte Rege apud Byflete. 20 die Decembris.

Ad Cardinales , de Jttre Regis manittenendo , contra Btfllas

Papales.

VEnerabili in Chrifto Patri Domino J. Dei gratia, Tituli San
(ftorum Marcellini & Petri Presbitero Cardinali ,Amico o"

cariffimo, Edwardus, eadem gratia, &c. lalutem & fincerx dilec-

tionis afFedtum.

Nova, quamplurimum admiranda , & juri Coronx noflrx re-
pugnantia, qux nobis, ad profecutionem Domini Francifci, San-
dtx Marix in Cofrnedyn Diaconi Cardinalis

, per litteras Apofto-
licas nuper extiterant nunciata, noftrum animum perturbarunt

; qux
vobis, zelatoribus, ut credimus, juris noftri, duximus intimanda.
Nuper fiquidem , felicis recordationis , Pater nofter Thefkurariam

& Prxbendam , in Ecclefia Eborum vacantes , cuftodia Archi-
epifcopatus ejuldem in manu didi Patris noftri exiftente, diledis
* Cleiicis fuis & noltris , .Waltero de Bedewynd, & Magiftrojo-
hanni BulTi , contulit fuo jure

;

Super quo , Domino fummo Pontifici litteras noftras dirigimus
fpeciales.

Et, licet idem Pater nofter, dum vixerat, difto Dommo Fran-
cifco de jure fuo, in hac parte, per litteras fuas innotuiiTet ad ple-
numi Prxfatus autem Francifcus, didtum Patrem noltrum prx-
didas Thefaurariam & prxbendam quibufdamperibnis, abfquecau-
sa rationabili, pro fux voluntatis libito , fuggerens contulifle, litte-

ras Apoftolicas nobis,ad revocandum collationes e.iidem:

Ac fubfequenter
,
priufquam fuper prxmiffis litteris Apoftolicis

deliberalfemus ad plenum, alias litteras Apoftolicas citatorias , ad ci-

tandum eoldem, Walterum & Johannem, quod compareant per-
fonaliter coram didto Domino fummo Pontifice, fuper aflecutione

earumdem Thefaurarix & Prxbendx , didi Cardinalis nepoti de
juftitia refponfuri, certis executoribus fuper hoc deputatis, impetra-
vit dirigi jam de novo.

Unde angit cor noftrum intimius turbatio quod , dum hii, qui
tenentur & debent pro jure noftro Regio fe murum defenlionis